בנוסף, הנאשמים רכשו סחורות ושירותים בשווי כולל של מאות אלפי שקלים באמצעות המחאות בנקאיות מזויפות או שאין להן כיסוי.

3. באישום הראשון יוחסה לנאשמים עבירה של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). בין היתר נטען, כי הנאשמים הציגו בפני יזם בשם ברט המלי מצג שווא לפיו החברה משווקת ברחבי העולם טלפון סלולארי מתקדם בעל נתונים ייחודיים, המאפשר לנהל שיחות מכל מקום בעולם במשך 200 דקות, כשעלות ייצורו 5 דולר בלבד. על יסוד מצג השווא, ומצגים כוזבים נוספים, השקיע המלי במיזם סכום של 500,000 ש"ח.

המערער גם צירף תיק תעבורה בגדרו הורשע על-פי הודאתו בעבירות לפי סעיפים 67 ו-10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], בכך שנהג ברכב בעת פסילה וללא רישיון נהיגה תקף, וכן בעבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970. בסך הכול הורשע המערער בחמישה מקרים של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בעבירה של ניסיון לקבל דבר במרמה בנסיבות מחמירות, ב-13 מקרים של משיכת שיק ללא כיסוי, בארבעה מקרים של זיוף מסמך בנסיבות מחמירות ובתשעה מעשים של שימוש במסמך מזויף.